UBND HUYỆN ĐẠI LỘC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan
V/v góp ý danh mục các khoản thu phục vụ,

hỗ trợ hoạt động giáo dục trong các cơ sở
giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông trên

địa bàn tỉnh Quảng Nam

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, MG, TH, THCS, TH&THCS.

Thực hiện Công văn số 2275/SGDĐT-KHTC ngày 02/10/2023 của Sở Giáo
dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam về việc góp ý danh mục các khoản thu phục vụ,
hỗ trợ hoạt động giáo dục trong các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông
trên địa bàn tỉnh Quảng Nam; Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường học
triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức lấy ý kiến rộng rãi trong phụ phụ huynh học sinh về các khoản
thu phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục tại các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục
phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Nam (chỉ góp ý đối với cấp học tương ứng với
cấp học của trường). Đề xuất mức thu tối đa đối với từng khoản thu. (Không ghi
vào ô đánh dấu X)

2. Tổng hợp ý kiến góp ý từng nội dung khoản thu
- Đối với các khoản thu: Các trường học lấy ý kiến từ phụ huynh sau đó

tổng hợp đánh vào ô đồng ý hoặc không đồng ý. Nếu đồng ý các khoản thu thì đạt
tỉ lệ đồng ý là bao nhiêu %. (Không ghi vào ô đánh dấu X).

- Đối với mức thu: Ghi rõ mức thu tối đa bao nhiêu tiền.
- Ý kiến đề xuất, kiến nghị (nếu có).
3. Báo cáo bằng file mềm và văn bản có đóng dấu gửi về Phòng GDĐT

huyện qua bộ phận Văn phòng (đ/c Huỳnh Thị Phương Thanh nhận) qua kênh
điều hành hoặc địa chỉ zalo số điện thoại 0905900097 trước ngày 10/10/2023.
(Theo phụ lục đính kèm).

Nhận được công văn này Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị
trường học trên địa bàn huyện nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.

TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

2

		2023-10-03T08:09:10+0700
	Quảng Nam

		2023-10-03T08:14:05+0700
	Quảng Nam

		2023-10-03T08:14:15+0700
	Quảng Nam

		2023-10-03T08:14:15+0700
	Quảng Nam

		2023-10-03T08:14:15+0700
	Quảng Nam